

Liikevaihdon kasvu jatkui

Solwers Oyj
Tilinpäätöstiedote
1.1.–31.12.2024





Solwers Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2024
Solwers Oyj:n Yhtiötiedote 27.2.2025 klo 09.00

Tilikauden (1.1.-31.12.2024) luvut ovat tilintarkastamattomia (IFRS)

Liikevaihdon kasvu jatkui

Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2023 ja ovat samaa yksikköä.

Heinä-joulukuu 2024 lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 17,0 % ollen 38,4 (32,8) miljoonaa euroa
- EBITA oli 2,2 (3,5) miljoonaa euroa, joka on 5,9 % (10,7) liikevaihdosta
- EBIT oli 0,8 (2,4) miljoonaa euroa, joka on 2,0 % (7,2) liikevaihdosta
- Laskutusaste oli 78,5 % (81,3)
- Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,04 (0,17) euroa
- Liiketoiminnan nettokassavirta oli EUR 3,2 (4,6) miljoonaa euroa
- Henkilöstömäärä kauden lopussa oli 724 (635)
- Q4: Liikevaihto 21,7 (19,0) miljoonaa euroa, EBIT 0,3 (1,45) miljoonaa euroa

Tammi-joulukuu 2024 lyhyesti

- Koko vuoden liikevaihto oli yhteensä 78,3 (66,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 18,6 %, vuosittaisen kasvun ollessa 12,3 miljoonaa euroa.
- EBITA oli 5,5 (7,0) miljoonaa euroa, joka on 7,0 % (10,7) liikevaihdosta
- EBIT oli 2,7 (4,8) miljoonaa euroa, joka on 3,5 % (7,3) liikevaihdosta
- Laskutusaste oli 79,9 % (81,5 %)
- Omavaraisuusaste oli 43,6 % (46,4)
- Omavaraisuusaste oli suurempi kuin keskipitkän aikavälin yli 40 prosentin tavoite, liikevaihdon kasvu oli lähellä 20 prosentin kasvutavoitetta ja EBITA-kannattavuus alitti keskipitkän aikavälin 12 prosentin tavoitteen.
- Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,11 (0,32) euroa
- Liiketoiminnan nettokassavirta oli 4,3 (4,7) miljoonaa euroa. Yhtiön rahavarat ovat edelleen korkealla tasolla, joka mahdollistaa kasvustrategian toteuttamisen yritysostoin.
- Henkilöstömäärä kauden lopussa oli 724 (635)

- Kasvustrategian toteutus yritysostoin jatkui ja konserniin liittyi kuusi uutta operatiivista yritystä: neljä Ruotsissa ja kaksi Suomessa. Lisäksi yhtiö hankki strategista osaamista 33,3 % vähemmistöosakkuudella ympäristökonsultointiyrityksessä.
- Päätetty maantieteellisestä laajentumisesta Puolaan ja perustettu maayhtiö
- Yhtiön hallitus esittää 15.4. pidettäväksi suunnitellulle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,024 euroa per osake, vastaten yhteensä 244 092,19 euroa.



Avainluvut

Solwers konserni Tuhat EUR	H2/2024	H2/2023	2024	2023
Liikevaihto	38 371	32 797	78 280	65 991
EBITDA	2 726	3 944	6 478	7 952
EBITDA-%	7,1 %	12,0 %	8,3 %	12,0 %
EBITA	2 246	3 503	5 505	7 039
EBITA-%	5,9 %	10,7 %	7,0 %	10,7 %
EBIT	785	2 362	2 737	4 845
EBIT-%	2,0 %	7,2 %	3,5 %	7,3 %
Nettotulos	454	1 732	1 205	3 208
Nettotulos-%	1,2 %	5,3 %	1,5 %	4,9 %
Osakekohtainen tulos (EPS), eur	0,04	0,17	0,11	0,32
Liikevaihto per henkilö	53	53	110	108
Liikevaihdon kasvu, %	17,0 %	8,5 %	18,6 %	5,1 %
Laskutusaste, %	78,5 %	81,3 %	79,9 %	81,5 %
Oma pääoma	40 871	40 408	40 871	40 408
Nettovelka	25 088	17 436	25 088	17 436
Nettovelka ilman leasingvelkaa	18 977	11 435	18 977	11 435
Omavaraisuusaste, %	43,4 %	46,4 %	43,4 %	46,4 %
Taseen loppusumma	94 095	87 046	94 095	87 046
Henkilöstömäärä keskimäärin tilikauden aikana	719	624	709	611
Henkilöstömäärä kauden lopussa	724	635	724	635

Solwers konserni Tuhat EUR	Q4/2024	Q4/2023	Q3/2024
Liikevaihto	21 723	19 021	16 648
Liikevaihdon kasvu-%	14,2 %	11,0 %	20,9 %
EBITDA	1 249	2 292	1 477
EBITDA-%	5,7 %	12,0 %	8,9 %
EBITA	1 035	2 109	1 211
EBITA-%	4,8 %	11,1 %	7,3 %
EBIT	270	1 451	515
EBIT-%	1,2 %	7,6 %	3,1 %
Henkilöstö, keskiarvo	722	632	715
Henkilöstö, kauden lopussa	724	635	722
Omavaraisuusaste, %	43,4 %	46,4 %	44,8 %



Toimitusjohtaja Stefan Nyströmin katsaus

Vuosi 2024 näytti kannustavia merkkejä konsultointi- ja suunnittelualalla, mutta merkittävää markkinakäännöstä saadaan vielä odottaa. Tilauskantamme parani vuoden loppua kohti ja laskutusaste pysyi hyvällä tasolla. Kannattavuuteen, erityisesti loppuvuodesta, vaikuttivat kertaluonteiset kulut ja investoinnit tulevaisuuden kasvuun.

Solwersin ydinliiketoiminta jatkoi hyvää suorittamistaan markkinahaasteista huolimatta. Liikevaihto kasvoi lähes 19 prosenttia ja ylitti 78 miljoonaa euroa. Olemme iloisia nähdessämme toiminnan piristyvän Suomessa ja investointitoimintojen hiljalleen käynnistyvän. Erityisen tyytyväisiä olemme parannukseen sellaisten tytäryritysten suorituskyvyssä, joilla on ollut haasteita edeltävinä vuosina.

Kakkiaan liiketoimintaympäristö on edelleen suotuisampi Ruotsissa, ja ruotsalaisilla

tytäryhtiöillämme on pääosin myönteinen vaikutus liiketoimintaan.

Valmistelut siirtymisestä Nasdaq Helsingin pörssilistalle ovat edenneet hyvin vuonna 2024. Yhtiön hallitus arvioi huolellisesti siirtoaikataulua ja vallitsevia markkinoita varmistaen, että päätös on linjassa Yhtiön pitkän aikavälin strategisten tavoitteiden ja osakkeenomistajien edun kanssa.

Kannattavuus laski

Vuoden viimeiseen neljännekseen vaikutti tiukkana jatkunut hintakilpailu sekä joulukuun vähäinen laskutettavien tuntien määrä.

Konsernitason hallintokulut nousivat 1,2 miljoonalla eurolla edellisvuodesta. Suurin osa tästä liittyy nyt jo loppuunsaattamisvaiheessa oleviin kehityshankkeisiin. Koemme näiden investointien tuovan lisäarvoa liiketoiminnallemme ja olevan välttämättömiä kasvumatkamme jatkuessa.

Muihin kuluihin kuuluvat epävarmojen saatavien alaskirjaukset sekä yhden tytäryhtiön tutkimus- ja kehitystoimintaan (FOU) liittyvien sosiaaliturvamaksujen takaisinperintä, jotka vaikuttivat IFRS-liiketulokseen negatiivisesti 1,1 miljoonan euron edestä. Lisäksi merkittävä asiakas, joka keskeytti väliaikaisesti konsultointipalvelujen oston, on vaikuttanut kolmen ruotsalaisen tytäryhtiömme toimintaan. Arvioitu vaikutus on noin 0,5 miljoonaa euroa.

Yrityskaupat ja maantieteellinen laajentuminen

Yrityskauppoihin perustuvan kasvustrategiamme toteutus on jatkunut. Vuoden 2024 aikana konserniin liittyi kuusi uutta operatiivista yritystä: Ruotsissa WiseGate Consulting, DEMAB, Relitor ja Spectra Consult sekä Suomessa Finexplo ja Siren Arkkitehdit. Kaikki yritykset tukevat olemassa olevaa toimintaamme ja laajentavat asiakaskuntaamme. Lisäksi Solwers solmi osakkuussopimuksen One Planet Partnersin (aiemmin Kari & Pantsar Co.) kanssa, josta Solwersin omistusosuus on kolmannes.

Uutena avauksena kartoitamme potentiaalisia yritysostokohteita nyt myös Puolassa. Maahan on odotettavissa merkittäviä investointeja muun muassa infrarakentamiseen ja energiateollisuuden uudistamiseen. Kaikki kolme markkinaa, Suomi, Ruotsi ja Puola, ovat yritysostojen kannalta kiinnostavia. Jatkamme liiketoiminnan riskien hajauttamista toimimalla useilla paikkakunnilla eri maissa.

Tilaukanta kehittynyt positiivisesti

Solwers-yhtiöillä oli vuonna 2024 käynnissä yli 5 500 projektia, joista 70 prosenttia oli myyntiarvoltaan alle 10 000 euron projekteja. Yli 60 prosenttia työstä tehdään tuntihinnoittelulla.

Suurimpiin asiakkaisiin kuului Trafikverket - Ruotsin liikennevirasto, Väylävirasto, Työyhteenliittymä Laakson LATU, HUS Kiinteistöt ja KPO-Kiinteistöt. Hintakilpailu on pysynyt kireänä ja yhä useammat yritykset ovat kiinnostuneita myös pienistä projekteista. Vahvuksiamme ovat vahva paikallinen läsnäolo 28 paikkakunnalla Suomessa ja Ruotsissa sekä vakiintunut asiakasverkosto.



Edellisvuosien tapaan noin puolet liikevaihdosta tuli julkiselta sektorilta. Näistä noin puolet olivat infrastruktuuriin liittyviä projekteja. Vuonna 2024 tytäryhtiömme Finnmap Infra jatkoi työskentelyä Haukipudas-Laurila -ratahankkeen parissa, jonka arvioidaan jatkuvan vuoden 2025 loppuun. Yhtiö on mukana myös Helsingin Rautatieaseman peruskorjauksen seuraavassa vaiheessa ja tytäryhtiömme GeoUnion on mukana Vantaan raitiotiehankkeessa. Lisäksi tytäryhtiömme työskentelevät useiden sairaalahankkeiden parissa, kuten Laakson yhteissairaala (LYS), Oulun yliopistollinen sairaala (OYS) ja Malmin sairaala. Myös useita kouluprojekteja on suunnitteilla. Ruotsissa tytäryhtiömme Wisegate Consulting toimii alkuvaiheen teknisenä konsulttina VA SYD MAXIMA jätevedenkäsittelyhankkeessa 8-vuotisen puitesopimuksen kautta. Vuonna 2024 ruotsalainen tytäryhtiömme ELE Engineering pääsi mukaan Fingridin puitesopimukseen suomalaisen tytäryhtiömme Finnmap Infran alihankkijana. Kokonaisuudessaan olemme mukana noin 250 puitesopimuksessa.

Yhteistyön lisäämistä tytäryhtiöiden välillä

Solwersin kevyen integraation konsepti on yksi ratkaisevista päätöksestä vaikuttavista tekijöistä yritysten liittyessä konserniimme. Mahdollistamme tytäryritysten itsenäisyyden ja ketteryyden samalla kuin he pääsevät osaksi suurempaa asiantuntijaryhmää. Meitä on jo yli 700 osaaajaa kahdessa maassa.

Innovaatioiden ja liiketoimintayhteistyön edistämiseksi Solwers järjestää vuosittain strategiakokouksia tytäryhtiöiden johdolle ja avainhenkilöille. Olemme perustaneet sisäisiä työryhmiä, kuten Ruotsin teollisuusryhmän ja ESG-ryhmän, hyödyntääksemme tytäryhtiöiden välisiä synergiaetuja. Olemme myös lisänneet maakohtaista yhteistyötä tytäryritysten välillä Suomessa ja Ruotsissa. Johtamistyön kehittämisen

tukemiseksi toteutimme 360-arvioinnit valituissa konserniyhtiöissä. Vuonna 2024 otimme käyttöön suoriteperusteisen osakepalkkiojärjestelmän Yhtiön avainhenkilöille, intressien synkronoimiseksi sekä varmistaaksemme avainhenkilöiden pysyvyyden Yhtiössä.

Kasvun ajurit

Jatkamme yritysostoihin pohjautuvan kasvustrategian toteuttamista vähintään kolmessa maassa, mutta keskitymme myös voimakkaasti kannattavuuden parantamiseen sekä orgaaniseen kasvuun. Joissakin tytäryhtiöissä saatetaan vielä toteuttaa sopeutustoimenpiteitä kuten lomautuksia tai irtisanomisia. Positiivinen tilauskanta sekä kasvava tarjouspyyntöjen määrä rakennusyrityksiltä ja energia-alalta ovat merkkejä markkinakäänteestä. Odotamme uusien investointien vaikutusten näkyvän viimeistään vuoden 2025 toisella puoliskolla.

Maakohtaista yhteistyötä tytäryritysten välillä vahvistetaan yhteisin myynti- ja markkinointitoimin. Näin varmistamme, että olemme jo liikkeessä kun markkinakäännös tapahtuu.

- **Stefan Nyström**, toimitusjohtaja, Solwers Oyj



Markkinanäkymät

Oletamme suhdannesyklin heikoimman vaiheen olevan takanapäin sekä Suomessa että Ruotsissa. Markkinoiden elpyminen lienee kuitenkin vaatimatonta vuoden ensimmäisinä kuukausina. Joka tapauksessa konsultointi- ja suunnittelusektori on ensimmäinen, joka näkee elpymisen myönteisiä vaikutuksia.

Suurempien asunto- ja toimistohankkeiden lykkäännyttyä viime vuosina Suomessa ja Ruotsissa, yhä useampi yritys on siirtänyt katsettaan pienempiin hankkeisiin. Tämä on johtanut tiukkaan hintakilpailuun.

Suomessa on viime kuukausina koettu rohkaisevaa uusien tilausten kasvua talonrakentamisen, yhdyskuntasuunnittelun ja teollisuuden aloilla. Konsultointi- ja suunnittelusektorin liikevaihdon ennustetaan kuitenkin pysyvän tasaisena, eikä merkittäviä muutoksia ole odotettavissa vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla.¹

Liiketoimintaympäristö on edelleen suotuisampi Ruotsissa, jossa myös korot ovat laskeneet enemmän.

Odotamme fossiilivapaaseen energiaan siirtymisen ja teollisen tuotannon jatkavan kasvuaan. Tämä lisää erityisesti projektijohtamispalvelujen kysyntää eri alueilla, kuten energiantuotannossa, energian varastoinnissa, sähkönsiirtoverkoissa sekä automaattioratkaisuissa. Teollisuuden investointien odotetaan myös lisääntyvän erityisesti Pohjois-Ruotsissa, jossa osaavien ammattilaisten saatavuus jatkuu haastavana.

Toimialamme on viimeisen vuosikymmenen ajan kärsinyt kokeneiden ammattilaisten kroonisesta osaajapulasta. Haastavasta markkinatilanteesta johtuen lomautuksia kuitenkin jatketaan. Silti



konsultointi- ja suunnittelualalla lomautettujen osuus on edelleen suhteellisen pieni.

Kaiken kaikkiaan suunnittelu- ja konsultointisektoria tukevat edelleen kaupungistumisen megatrendi, Euroopan vihreä siirtymä sekä tiukentunut säättely luonnon monimuotoisuusasioissa, energiantuotannon omavaraisuus sekä puolustustarviketeollisuuden lisääntyneet tilaukset.

Lähde: 1) SKOL Suhdannekatso 01/2025

Solwersin näkymät

Markkinoiden epävarmuus rajoittaa tulevaisuuden näkyvyyttä. Koska Solwersin toiminta on riippuvainen investoinneista, Yhtiö hyötty yleisestä markkinan piristymisestä. Piristymisen odotetaan vahvistuvan vuoden loppua kohden. Omassa toiminnassaan yhtiö keskittyy kasvuun yritysostoin vähintään kolmessa maassa ja orgaanisesti siellä missä mahdollista, kannattavuuden parantamiseen sekä kulujen vähentämiseen.

Strategia ja keskipitkän aikavälin tavoitteet

Solwersin visiona on olla asiakkaidensa ensisijainen kumppani uusien elinympäristöjen luovassa ja kestävässä suunnittelussa.

Yhtiö tavoittelee kasvua ja laajentumista vähintään kolmessa maassa. Kasvustrategia perustuu yritysostoihin, orgaaniseen kasvuun ja houkuttelevuuteen työnantajana eri alojen ammattilaisille sekä jatkuvaan kehittymiseen.

Yhtiö pyrkii tasapainottamaan tulonlähteitään siten, että merkittävä osa liikevaihdosta tulee julkisista ja infrastruktuuriprojekteista.

Yhtiö säilyttää keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteensa seuraavasti:

- **Kasvu:** Yli 20 prosentin liikevaihdon kasvu (12 kk)
- **Kannattavuus:** Yli 12 prosentin EBITA-marginaali
- **Omavaraisuusaste:** Yli 40 prosenttia

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos

Solwersin liikevaihto Tammi – Joulukuussa oli 78,3 (66,0) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvun moottorina toimivat yritysostot ja kasvu ja se oli 18,6% (5,1%). Valuuttakurssin vaikutus liikevaihtoon oli lievästi positiivinen.

EBITA oli EUR 5,5 (7,0) miljoonaa euroa suhteellisen EBITA:n laskiessa viime vuoden 10,7 prosentista 7,0 prosenttiin. EBIT niin ikään laski 2,7 (4,8) miljoonaan euroon. EBIT marginaali oli 3,5% (7,3). Muuttuvat kulut kasvoivat 3,0 miljoonaa euroa eli 38,3%. Kiinteät kulut kasvoivat 12,0 miljoonaa euroa, joka oli suhteellisesti 23,5%. Henkilöstömenot kasvoivat 20,8% ja Muut kiinteät kulut 35,9%. Poistot kasvoivat 20,4% tilikauden voitto päättyi 1,2 (3,2) miljoonaan euroon. Osakohtainen tulos oli 0,11 (0,32) euroa.

Tase ja rahoitus

Taseen varat olivat yhteensä 94,1 (87,0) miljoonaa euroa. Taseen pitkäaikaisten varojen kasvu syntyi pääasiassa yrityskaupoista johtuvan liikearvon kasvusta. Liikearvon määrä tilikauden päättymispäivänä oli 46,9 (42,0) miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset varat kasvoivat myyntisaamisten ja muiden saamisten kasvun myötä. Myyntisaamiset ja

muut saamiset olivat 18,3 (15,3) miljoonaa euroa. Rahavarat laskivat 4,3 miljoonaa euroa, sillä yrityskauppoja rahoitettiin lainarahoituksen sijasta kassavarailta.

Tammikuussa Yhtiö nosti 2,3 miljoonan euron yrityskauppainan. Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksille kasvoivat 1,8 miljoonaa euroa, mutta lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksille vähenivät 0,8 miljoonalla eurolla.

Tilikauden päättyessä korolliset velat ja ehdolliset yrityskauppavelat olivat yhteensä 37,1 (33,4) miljoonaa euroa. Tästä lainat rahoituslaitoksille olivat yhteensä 20,4 (19,3) miljoonaa euroa. Ehdollisia yrityskauppavelkoja oli 9,1 (7,2) miljoonaa euroa. Käyttöoikeusvuokrasopimuksiin liittyviä velkoja oli 6,1 (6,0) miljoonaa euroa ja muita velkoja 1,4 (1,0) miljoonaa euroa.

Tilikauden päättyessä yrityksen nettovelka oli 25,5 (17,4) miljoonaa euroa, josta rahavarat olivat 11,6 (16,0) miljoonaa euroa.

Varaukset ja ehdolliset velat

Marraskuussa 2024 Solwersin ruotsalainen tytäryhtiö ELE Engineering AB sai Ruotsin veroviranomaiselta päätöksen, jonka mukaan yhtiön tulee palauttaa 0,6 miljoonan euron suuruiset tuet, jotka yhtiö oli saanut vuosina 2022–2023. Tuet kohdistuvat tiettyjen tutkimus- ja kehitysprojekteissa työskentelevien työntekijöiden sosiaaliturvamaksuhyvityksiin. Solwers on maksanut summan kokonaisuudessaan joulukuussa 2024. Yhtiö pitää päätöstä perusteettomana ja tulee valittamaan päätöksestä. Konserni on kirjannut vastaavasti 0,6 miljoonan euron suuruisen saamisen muihin lyhytaikaisiin saamisisiin. Johtuen valituksen lopputulokseen liittyvästä epävarmuudesta ja päätöksen kohdistuessa useaan eri projektiin, konserni



on kirjannut 31. joulukuuta 2024 taseeseen 0,3 miljoonan euron varauksen.

Solwers Oyj:n tytäryhtiö Finnmap Infra Oy on vastaanottanut Helsingin Käräjäoikeudelle jätetyn, Kreate Oy:n tekemän korvausvaatimuksen. Asia on tullut vireille 17.2.2025. Kannevaatimuksen kokonaismäärä on noin 2,46 miljoonaa euroa (ks. Merkittävät tapahtumat raportointikauden jälkeen). Yhtiö pitää vaatimusta perusteettomana ja tulee kiistämään kannevaatimukset kokonaisuudessaan perusteiltaan ja määrältään eikä siihen liittyen ole kirjattu varausta tilikaudella 2024.

Kassavirta

Solwersin Tammi – Joulukuun liiketoiminnan nettokassavirta oli 4,3 (4,7) miljoonaa euroa, jossa lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos oli 1,0 (-1,7) miljoonaa euroa. Tuloverot nettona olivat -0,8 (-0,5) miljoonaa euroa ja saadut ja maksetut korot yhteensä -1,2 (-0,9) miljoonaa euroa.

Investointien nettokassavirta oli yhteensä -4,5 (-3,5) miljoonaa euroa, joka sisälsi -3,9 (3,0) miljoonaa euroa yrityskauppoihin liittyvää kassavirtaa.

Rahoituksen nettokassavirta oli -4,0 (-4,3) miljoonaa euroa. Rahoituksen rahavirran erien bruttomuutoksen verrattain suuri määrä selittyy Yhtiön Joulukuussa 2024 solmiman päärahoittajapankin rahoitussopimuksen uudistamisella. Osingot, pitäen sisällään myös vähemmistöille maksetut osingot ylsivät -0,8 (-0,8) miljoonaan euroon.

Rahavarat tilikauden päättyessä olivat 11,6 (16,0) miljoonaa euroa. Tämä on edelleen korkealla tasolla ja mahdollistaa yrityskauppastrategian jatkamisen.

Toteutuneet yrityskaupat ja fuusiot

Tammikuussa 2024 Solwers Sweden AB sopi ruotsalaisen WiseGate AB:n koko osakepääoman ostamisesta. Konsernin tytäryhtiöitä ovat WiseGate Consulting AB, joka on erikoistunut energia- ja prosessiteollisuuden konsultointiin ja suunnitteluun, sekä automaatioyritys DEMAB AB. Yritykset työllistävät yli 50 asiantuntijaa ja toimivat kahdeksalla paikkakunnalla Ruotsissa.

Tammikuussa 2024 Yhtiö sopi osakkuusyhteistyöstä ympäristökonsultointiin keskittyvän Kari & Pantsar Oy:n kanssa. Omistusosuus on kolmasosa yrityksen osakkeista. Yrityksessä työskentelee seitsemän ilmasto- ja ympäristöalan asiantuntijaa Suomessa. Sittenmin yrityksen nimi on sittenmin muuttunut One Planet Partners Oy:ksi.

Tammikuussa 2024 Yhtiö laajensi palveluvalikoimaansa laitossuunnitteluun. Solwers Sweden AB sopi Relitor Engineering AB:n koko osakekannan ostamisesta. Yritys työllistää yli 20 asiantuntijaa Ruotsissa.

Maaliskuussa 2024 Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy hankki koko osakekannan Finexplo Oy:stä. Finexplo on erikoistunut kallioporaukseen ja kaivosalan tarpeita palveleviin tuotteisiin.

Maaliskuussa 2024 Arkman Arkkitehtuuri Oy sulautui emoyhtiönsä Lukkaroinen Arkkitehdit Oy:öön.

Heinäkuussa 2024 Solwers vahvisti arkkitehtuuriosaamistaan Siren Arkkitehtien liittyttyä konserniin. Historiaaltaan Suomen vanhimmassa arkkitehtitoimistossa työskentelee yhteensä 18 ammattilaista.

Elokuussa 2024 WiseGate AB hankki Spectra Consult AB:n osakekannan. Hankittu yritys työllistää noin 20 kokenutta konsulttia Skövdessä ja Åmålissa, joista osa toimii alihankkijoina. Yritys keskittyy sähkö-, tietoliikenne- ja turvallisuusosalalla suunnitteluun, suunnittelun ohjaukseen ja valvontaan.

Joulukuussa 2024 Insinööritoimisto Varsinais-Suomen Kalliotekniikka Oy sulautui Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy:öön.

Muut taloudellisen vuoden 2024 merkittävät tapahtumat

Suoritusperusteinen osakepalkkiojärjestelmä

Yhtiön avainhenkilöille suunnattu suoritusperusteinen osakepalkkiojärjestelmä lanseerattiin maaliskuussa 2024. Ohjelman tarkoituksena on yhdenmukaistaa yhtiön osakkeenomistajien ja avainhenkilöiden intressit yhtiön arvon pitkäaikaiseksi kasvattamiseksi, avainhenkilöiden pitämiseksi yhtiössä ja tarjota heille kilpailukykyinen kannustinohjelma, joka perustuu yhtiön osakkeiden ansaitsemiseen ja kerryttämiseen.

Ohjelmassa on mukana yli 40 avainhenkilöä, mukaan lukien johtoryhmän jäsenet, toimitusjohtaja ja tytäryhtiöiden avainhenkilöt. Ohjelmassa mukana olevilla on mahdollisuus ansaita Solwers Oyj:n osakkeita suorituksen perusteella. Ensimmäisen mittausjakson 2024 suorituskriteeri on sidottu EBIT-prosenttiin.

Pörssilistasiirtymävalmistelut

Yhtiön hallitus päätti huhtikuussa 2024 selvittää Yhtiön osakkeiden mahdollista siirtoa Nasdaq First North Growth Market Finland markkinapaikalta Nasdaq



Helsinki Oy:n pörssilistalle. Siirron arvioitiin tapahtuvan aikaisintaan vuoden 2024 aikana.

Mahdollisen siirtymisen tavoitteena on lisätä yrityksen tunnettuutta asiakkaiden, työntekijöiden, yhteistyökumppaneiden ja sijoittajien keskuudessa. Lisäksi tavoitteena on parantaa yhtiön osakkeiden likviditeettiä ja saavuttaa laajempi omistajapohja.

Listasiirtymävalmistelut ovat edenneet hyvin vuoden 2024 aikana. Yhtiön hallitus arvioi huolellisesti siirtymäaikataulua, varmistaen, että päätös on linjassa Yhtiön strategisten tavoitteiden sekä osakkeenomistajien parhaan edun kanssa.

Määräysvallattomien omistajien osuudet

Yhtiö vahvisti omistustaan lunastamalla määräysvallattomien omistajien osuuksia Dreem AB:ssä, KAM Redovisning AB:ssä, Taitotekniikka Oy:ssä ja Finnmap Infra Oy:ssä. Viimeksi mainittuun jää vielä 2,8 pronsentin vähemmistöosakkuus.

Laajentuminen Puolaan

Hallituksen lokakuussa tekemän päätöksen mukaisesti Yhtiö on perustanut maayhtiön Puolaan. Selvitykset potentiaalisista ostokohteista alueella jatkuvat.

Muutokset rahoitussopimuksessa

Solwers Oyj laajensi ja muutti rahoitussopimusta Yhtiön pääpankin kanssa joulukuussa. Sopimuksessa Yhtiön nykyiset lainat jälleenrahoitetaan uudella 24,2 miljoonan euron lainalla, joka erääntyy 28.2.2029. Lisäksi yhtiö sopi uudesta 10 miljoonan euron luottolimiitistä, jota nostetaan tarvittaessa yrityshankintoihin. Rahoitussopimuksen ehtojen mukaisesti hankintarajaa voidaan korottaa myöhemmin 5,0 miljoonalla eurolla.

Hankintalimiittistä nostettujen lainojen nostoaika päättyy 28.2.2027 ja limiitin eräpäivä on 28.2.2028. Vakuusehdot ja korkojen määräytymistä koskevat määräykset säilyvät ennallaan.

Uudistettu rahoitussopimus edistää yhtiön kykyä jatkaa kasvustrategiansa toteuttamista yritysostoin.

Muutokset konsernin johtoryhmässä

Toni Santalahti aloitti konsernin johtoryhmässä väliaikaisena lakiasiaintohtajana joulukuussa 2024. Hän korvaa tilapäisesti vanhempain- ja opintovapaalla olevan Olli Kuusen vuoden 2025 loppuun asti.

Henkilöstö, johto ja hallinto

Henkilöstöä taloudellisen vuoden aikana oli keskimäärin 709 (611), josta konsernin palveluksessa työskenteli 5 (4) henkilöä. Raportointikauden lopussa henkilöstömäärä oli 724 (635).

Konsernin johtoryhmä

Konsernin johtoryhmään kuuluu neljä henkilöä: toimitusjohtaja Stefan Nyström, talousjohtaja Teemu Kraus, viestintäjohtaja Jasmine Jussila sekä lakiasiaintohtaja Toni Santalahti.

Lisäksi Yhtiöllä on maakohtaiset johtoryhmät, jotka vastaavat operatiivisesta toiminnasta Suomessa ja Ruotsissa. Maajohtoryhmiin kuuluu konsernijohto sekä tytäryritysten toimitusjohtajat.

Hallitus

Yhtiön hallitukseen kuuluu viisi jäsentä. Varsinainen yhtiökokous 25.4.2024 uudelleenvälitsi hallitukseen

neljä jäsentä: Leif Sebbas (hallituksen puheenjohtaja), Hanna-Maria Heikkinen, John Lindahl ja Emma Papakosta. Johanna Grönroos valittiin uudeksi hallituksen jäseneksi samalle toimikaudelle. Vuodesta 2019 hallituksen jäsenenä toiminut Mari Pantsar ilmoitti, ettei hän ole enää käytettävissä hallituksen jäsenenä. Hallituksen jäsenten esittely on luettavissa verkossa osoitteessa: <https://solwers.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/#hallitus>

Hallitus nimitti hallituksen valiokunnan jäsenet seuraavasti:

Tarkastusvaliokunta:

- Johanna Grönroos, puheenjohtaja
- Leif Sebbas, jäsen
- John Lindahl, jäsen

Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta:

- John Lindahl, puheenjohtaja
- Emma Papakosta, jäsen
- Hanna-Maria Heikkinen, jäsen

Yhtiön tilinpäätöksen tarkastaa Grant Thornton Oy. Päävastuullisena tilintarkastajana on KHT Satu Peltonen.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta

Osakkeenomistajien nimitysvaliokunnan tehtävänä on valmistella ja tehdä ehdotuksia varsinaiselle yhtiökokoukselle ja tarvittaessa ylimääräiselle yhtiökokoukselle hallituksen palkkioista, lukumäärästä ja jäsenistä. Lisäksi valiokunta vastaa hallituksen monimuotoisuutta koskevien periaatteiden valmistelusta ja mahdollisten hallituksen jäsen ehdokkaiden tunnistamisesta.



Solwers Oyj:n osakkeenomistajien nimitysvaliokunta koostuu kolmen suurimman osakkeenomistajan edustajista, jotka on rekisteröity 2.9.2024, sekä hallituksen edustajasta:

- Leif Sebbas, hallituksen puheenjohtaja, FME Consulting Oy:n nimeämä
- Dag Nykvist, toimitusjohtaja, CEB Invest Oy:n nimeämä
- Erkkä Kohonen, vanhempi salkunhoitaja, Eläkevakuutusyhtiö Varman nimeämä
- John Lindahl, hallituksen jäsen, Solwers Oyj:n nimeämä

Solwers Oyj:n osakkeenomistajien nimitysvaliokunta valitsi järjestäytymiskokouksessaan 28.10.2024 puheenjohtajakseen Dag Nykvistin.

Varsinainen yhtiökokous ja hallituksen voimassa olevat valtuudet

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.4.2024 Helsingissä. Varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.-31.12.2023.

Varsinainen yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2023 jaetaan osinkoa 0,064 (0,073) euroa osakkeelta, mikä vastaa 640 281,92 (723 799,89) euroa.

Varsinainen yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) ja päätti Leif Sebbasin, Hanna-Maria Heikkisen, John Lindahlin ja Emma Papakostan uudelleenvalinnasta sekä Johanna Grönroosin valinnasta uudeksi hallituksen jäseneksi. Hallituksen

jäsenten toimikausi päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Varsinainen yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan palkkioksi 2 500 (2 000) euroa kokoukselta, paitsi hallituksen puheenjohtajalle, jolle maksetaan 4 000 (2 000) euroa kokoukselta. Lisäksi tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan palkkiona tarkastusvaliokunnan jäsenille 1,50 euroa kutakin, 10 euroa, 50 euroa. kokousta kohti. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 1 000 euroa kokoukselta ja kullekin palkitsemisvaliokunnan jäsenelle 750 euroa kokoukselta.

Lisäksi varsinainen yhtiökokous päätti, että valiokuntapalkkioita sovelletaan tilikauden 2024 alusta.

Varsinainen yhtiökokous valitsi uudelleen yhtiön tilintarkastajaksi KHT-yhteisö Grant Thornton Oy:n toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, päävastuullisena tilintarkastajana KHT, KRT Satu Peltonen. Lisäksi Grant Thornton Oy valittiin Yhtiön kestävyysraportin tilintarkastajaksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti päättyväksi toimikaudeksi vastuullisena tilintarkastajana KHT, KRT Satu Peltonen.

Varsinainen yhtiökokous päätti, että tilintarkastajalle ja kestävyysraportoinnin tilintarkastajalle maksetaan palkkio hallituksen hyväksymän tilintarkastajan laskun mukaisesti.

Varsinainen yhtiökokous päätti muuttaa Yhtiön yhtiöjärjestystä siten, että yhtiökokouksen tulee päättää myös toimielinten palkitsemisselvityksen

hyväksymisestä ja tarvittaessa toimielinten palkitsemispolitiikasta.

Varsinainen yhtiökokous hyväksyi toimielinten palkitsemispolitiikan. Palkitsemispolitiikkaa koskeva päätös oli luonteeltaan neuvoa-antava.

Varsinainen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään uusien tai Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden antamisesta kahdessa osassa seuraavasti:

- **Osakeantivaltuutus I:** Enintään 1 000 000 osaketta, mikä vastaa tänään 10 prosenttia Yhtiön liikkeeseen lasketuista osakkeista, yksinomaan sellaisten yrityskauppojen toteuttamiseen, joissa Solwers Oyj hankkii uusia yrityksiä tai liiketoimintoja liittyäkseen Solwers-konserniin.
- **Osake- ja erityisten oikeuksien antivaltuutus II:** Enintään 500 000 osaketta tai optio-oikeutta ja muita osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia, mikä vastaa tänään 5 prosenttia yhtiön liikkeeseen lasketuista osakkeista. Hallitus voi käyttää valtuutusta yritysjärjestelyjen tai muiden yhtiön toimintaan ja pääomarakenteeseen liittyvien järjestelyjen toteuttamiseen, konsernin henkilöstön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Molemmissa valtuuksissa hallitus olisi valtuutettu päättämään osakeannin ja optio-oikeuksien sekä muiden erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista osakeannin ehdoista. Valtuutukset ovat voimassa seuraavaan



varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen nojalla voidaan hankkia tai pantiksi enintään 1 000 000 osaketta, mikä vastaa 10 prosenttia yhtiön kaikista tänään liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista. Päätöstä omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta ei saa tehdä siten, että Yhtiön ja sen tytäryhtiöiden hallussa tai panttina olevat omat osakkeet ylittävät kymmenesosan kaikista osakkeista. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää omien osakkeiden hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta suunnatulla tavalla eli muussa kuin osakkeenomistajien hallussa olevien osakkeiden suhteessa, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka.

Varsinainen yhtiökokous päätti perustaa hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan lisäksi pysyvän osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ja hyväksyä sen työjärjestyksen. Osakkeenomistajien nimitysvaliokunnan tehtävänä on valmistella ja esittää ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle ja tarvittaessa ylimääräiselle yhtiökokoukselle hallituksen palkkioista, lukumäärästä ja jäsenistä. Lisäksi valiokunta vastaa hallituksen monimuotoisuutta koskevien periaatteiden valmistelusta ja mahdollisten hallituksen jäsenehdokkaiden tunnistamisesta. Varsinainen yhtiökokous hyväksyi osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestyksen. Varsinaisen yhtiökokouksen pöytäkirja on saatavilla verkossa

osoitteessa: <https://solwers.com/wp-content/uploads/2024/05/Solwers-Oyj-yhtiokokouspoytakirja-varsinainen-yhtiokokous-1-2024.pdf>

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Solwers Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella SOLWERS.

Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 1 000 000 euroa ja liikkeeseen laskettujen osakkeiden lukumäärä 10 170 508 kappaletta. Yhtiöllä on yksi osakesarja.

Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa.

Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon oli tilikauden lopussa hallintarekisteröityjä osakkeenomistajia lukuun ottamatta yhteensä 2 192 (2 027) osakkeenomistajaa.

Tilikauden lopussa yhtiön osakasluetteloon merkityt 10 suurinta osakkeenomistajaa ovat nähtävillä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa: <https://solwers.com/fi/sijoittajat/osake/#osakkeenomistajat>

Osakemäärän muutokset

WiseGate AB:n hankinnan yhteydessä osa kauppahinnasta sovittiin maksettavaksi Solwers Oyj:n osakkeilla. Myyjälle suunnattujen osakkeiden kokonaismäärä oli 31 267 kappaletta. Uusien osakkeiden rekisteröinti tapahtui helmikuussa 2024. Uusiin osakkeisiin kohdistuu 12 kuukauden luovutusrajoitus.

Relitor AB:n hankinnan yhteydessä osa kauppahinnasta sovittiin maksettavaksi Solwers Oyj:n osakkeilla. Myyjälle suunnattujen osakkeiden kokonaismäärä oli 58 071 kappaletta. Uusien osakkeiden rekisteröinti tapahtui helmikuussa 2024. Uusiin osakkeisiin kohdistuu 24 kuukauden luovutusrajoitus.

Siren Arkkitehdit Oy:n hankinnan yhteydessä osa kauppahinnasta sovittiin maksettavaksi Solwers Oyj:n osakkeina. Myyjälle suunnattujen osakkeiden kokonaismäärä oli 103 632 osaketta. Uusien osakkeiden rekisteröinti tapahtui syyskuussa 2024. Uusiin osakkeisiin kohdistuu yhdeksän kuukauden luovutusrajoitus.

Spectra Consult AB:n hankinnan yhteydessä osa kauppahinnasta sovittiin maksettavaksi Solwers Oyj:n osakkeilla. Myyjälle suunnattujen osakkeiden kokonaismäärä oli 62 471 kappaletta. Uusien osakkeiden rekisteröinti tapahtui lokakuussa 2024. Uusiin osakkeisiin kohdistuu 12 kuukauden luovutusrajoitus.

Kaupankäynti osakkeilla

Solwers Oyj:llä on sopimus markkinataukauksesta Carnegie Investment Bank AB:n kanssa. Sopimuksen mukaan pankki antaa Solwers Oyj:n osakkeelle osto- ja myyntitarjouksia Nasdaq First North Growth Market Finlandin likviditeetin lisäämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.

Tilikauden aikana yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 5,00 euroa, alin kurssi 2,92 euroa ja keskikurssi 3,79 euroa. Yhtiön osakkeen päätöskurssi 31.12.2024 oli 3,22 euroa. Solwers Oyj:n markkina-arvo tilikauden lopussa oli 32,7 (47,8) miljoonaa euroa.



Merkittävät tapahtumat raportointijakson jälkeen

Yhtiö antoi 1. helmikuuta negatiivisen tulosvaroituksen koskien vuoden 2024 lopun ennakoitua alhaisempaa liike tulosta. Yhtiö arvioi alustavien ja tilintarkastamattomien tietojen perusteella, että konsernin viimeisen vuosineljänneksen IFRS-tulos oli lähellä nollaa (1,45 milj. euroa). Vaikka Yhtiö ei ollut antanut numeerista ohjeistusta, odotettu liikevoittotaso oli alhaisempi kuin aiemmin julkaistujen tietojen perusteella olisi voinut päätellä.

Yhtiön tytäryhtiö Finnmap Infra Oy vastaanotti Kreate Oy:n 17. helmikuuta Helsingin käräjäoikeuteen jättämän korvausvaatimuksen. Kanteen kokonaismäärä on noin 2,46 miljoonaa euroa. Lisäksi Kreate Oy on vaatinut oikeudenkäyntikulujen ja oikeudenkäyntikulujen maksamista. Osapuolet ovat käyneet sovintoneuvotteluja vuodesta 2023 lähtien. Solwers pitää kannetta perusteettomana ja kiistää vaatimukset kokonaisuudessaan sekä niiden perusteen että määrän osalta. Finnmap Infra Oy esittää omat korvausvaatimukset Kreate Oy:lle. Solwers ei näe väitteellä olevan merkittävää vaikutusta konsernin toimintaan. Yhtiöllä on myös vakioehtoinen vastuuvakuutus, joka on tarkoitettu kattamaan mahdollisista suunnitteluvirheistä aiheutuvia kustannuksia.

Riskit ja epävarmuustekijät

Makrotalouden epäedullisella kehityksellä Solwers-yhtiöiden päämarkkina-alueilla Suomessa ja Ruotsissa voi olla olennaisen haitallinen vaikutus niiden toimintaympäristöön ja Solwersin liiketoiminnan tulokseen.

Negatiivinen kehitys ja epävarmuus rahoitusmarkkinoilla tai yleisessä taloudellisessa tai geopoliittisessa tilanteessa voi vaikuttaa haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Kireä kilpailu Solwers-yhtiöiden toimialoilla voi vaikuttaa haitallisesti Solwersin liikevaihtoon ja heikentää sen kannattavuutta.

Solwersin yritysostoihin perustuva kasvustrategia ei välttämättä toteudu suunnitellusti, järjestelyjä ei voida toteuttaa taloudellisesti edullisin ehdoin, niihin sisältyy vastuuta tai ennakoimattomia riskejä, joita ei ole tunnistettu tai otettu huomioon ostohinnassa, tai Solwers ei onnistu hankkimaan riittävää rahoitusta niitä varten, ja yritysostokohteiden erilaiset toimintatavat voivat lisätä Yhtiön raportoinnin ja seurannan haavoittuvuutta.

Solwers-yhtiöiden mahdollisella epäonnistumisella johdon ja henkilöstön sitouttamisessa ja rekrytoinnissa voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Solwersin kasvustrategian toteuttamiseen, liikevaihtoon ja liiketoiminnan tulokseen.

Mahdolliset Solwers-yhtiöiden projekteissa ilmenevät suunnitteluvirheet, viivästykset ja muut virheet voivat johtaa merkittäviin korvausvaatimuksiin, ja tällaiset vaatimukset ja niihin liittyvät oikeudenkäynnit voivat aiheuttaa lisäkustannuksia ja heikentää Solwers-yhtiöiden ja edelleen myös Solwersin mainetta.

Solwers-yhtiöiden IT-järjestelmiin vaikuttavat toimintahäiriöt, katkokset, vikatilat tai kyberturvallisuusloukkaukset voivat johtaa merkittäviin häiriöihin niiden liiketoiminnassa, ja niillä voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Solwersin palveluiden jatkuvuuteen ja sen maineeseen, ja ne voivat aiheuttaa odottamattomia kustannuksia.

Yritysvastuu ja ei-taloudellinen raportointi

First North -yhtiönä Solwers Oyj:llä ei ole velvollisuutta julkaista kestävyysraporttia vuodelta 2024.

Yhtiö on kuitenkin käynnistänyt raportointiprosessin kaksoisolennaisuusanalyysien, sidosryhmähaastatteluin ja -kyselyin. Työn laajuuteen on kuulunut sisäisen tietoisuuden lisääminen tytäryhtiöiden johdon koulutuksen kautta sekä ilmastoskenaariotyöpajoilla. Lisäksi konserni on suorittanut alustavat laskelmat Scope 1-2 Co2-päästöille GHG-protokollan mukaisesti. Työ jatkuu vuonna 2025.

Hallituksen voitonjakoesitys

Konsernin emoyhtiön Solwers Oyj:n jakokelpoiset varat tilikauden 2024 päättyessä olivat 37 798 201,498 euroa josta tilikauden voitto 36 152,34 euroa.

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikauden voitto siirretään kertyneisiin voittovaroihin ja että voittovaroista jaetaan osinkoa 0,024 euroa osakkeelta, mikä vastaa yhteensä 244 092,19 euroa.

Analyytikot

Nordea Equity Research aloitti Solwersin seurannan (tilattu tutkimus). Ensimmäinen kattava raportti julkaistiin englanniksi 16. kesäkuuta 2024. Nordean englanninkieliset analyysit ovat saatavilla osoitteessa: <https://research.nordea.com/CompanyDetails/15620/Solwers>.

Lisäksi Inderes jatkaa Solwersin seurantaa suomeksi kuten aiemmin. Inderesin analyysit ovat saatavilla



osoitteessa:

<https://www.inderes.fi/companies/Solwers>.

Taloudellinen raportointi

Vuosikertomus 2024, tilinpäätös ja hallituksen toimintakertomus vuodelta 2024 julkaistaan yhtiötiedotteena viimeistään 21.3.2025 ja ovat

saatavilla digitaalisesti yhtiön verkkosivuilla osoitteessa [Raportit ja esitykset - Solwers Oyj](#).

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 15.4.2025. Virallinen yhtiökokouskutsu esitetään myöhemmin.

Solwers julkaisee kaksi liiketoimintakatsausta ja puolivuotiskatsauksen vuonna 2025:

- 28.5.2025 Q1 Liiketoimintakatsaus tammi-maaliskuu
- 26.8.2025 Puolivuositarkastus tammi-kesäkuu
- 21.11.2025 Q3 Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuu

Q1 ja Q3 liiketoimintatiedot eivät ole IAS 34:n mukaisia osavuositarkastuksia.



Espoo, 27.2.2025

Solwers Oyj

Hallitus

—

Yhteydenotot:

Jasmine Jussila, viestintäjohtaja, Solwers Oyj,
jasmine.jussila@solwers.fi, p. 040 500 4760

Hyväksytty neuvonantaja: UB Corporate Finance Oy,
ubcf@unitedbankers.fi

Jakelu:

- Nasdaq Helsinki
- Keskeiset tiedotusvälineet
- www.solwers.fi

Tulosesitys

Yhtiö järjestää sijoittajille medialle ja analyytikoille englanninkielisen verkkolähetyksen 27.2.2025 klo 11.00. Webcastia voi seurata osoitteessa <https://solwers.videosync.fi/2025-02-27-q4>. Osallistujat voivat esittää kysymyksiä kirjallisesti esityksen aikana.

Verkkolähetyksen nauhoitus ja esitysmateriaali tulevat saataville osoitteeseen: <https://solwers.com/fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/>.

SOLWERS

Solwers Oyj

Solwers Oyj on kasvuhakuinen asiantuntijayritysten konserni, joka tarjoaa arkkitehtisuunnittelua, teknistä ja muuta konsultointia sekä projektijohtoa paikallisesti, lähellä asiakasta. Strategiamme perustuu kasvuun yritysostoin ja orgaanisesti, yritystemme vetovoimaan työnantajana monipuolisille asiantuntijoille sekä jatkuvaan osaamisen kehittämiseen. 29 operatiivista Solwers-yhtiötä työllistävät yli 700 asiantuntijaa Suomessa ja Ruotsissa. Yhtiö on perustanut maayhtiön myös Puolaan ja kartoittaa yritysostokohteita alueella.



Tilinpäätöstiedotteen laadintaperiaatteet

Tämä tilinpäätöstiedote ei ole laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton, laadittu Suomen lainsäädäntöä noudattaen ja tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market -sääntöjen kohtien 4.4.6 ja 4.4.7 edellyttämässä laajuudessa. Solwers Oyj laatii tilinpäätöksensä IFRS-standardeja noudattaen, ja sen laatimisperiaatteet ovat samat kuin yhtiön julkaisemassa vuoden 2023 tilinpäätöksessä, joka on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa <https://www.solwers.fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/>.

Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa pyöristyksen vuoksi poiketa esitetystä summaluvusta. Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Solwers Oyj:n hallitus tiedotti 19.3.2024 päätöksestään osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän käynnistämisestä valituille avainhenkilöille mukaan lukien myös konsernin toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet. Järjestelmä koostuu suoriteperusteisesta osakepalkkiojärjestelmästä. Osakepalkkiojärjestelmä 2024–2026 alkaa vuoden 2024 alusta ja se koostuu kolmen vuoden pituisesta ansaintajaksosta sekä edelleen kolmesta kyseisten tilikausien mittausjaksosta. Hallitus päättää vuosittain kunkin mittausjakson ansaintakriteerit. Ensimmäisen mittausjakson ansaintakriteeri perustuu liikevoittomarginaaliin (EBIT-%). Järjestelmästä maksettavat palkkiot vastaavat arviolta yhteensä enintään 229 600 Solwers Oyj:n osakkeen arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Osakeosuudet maksetaan lähtökohtaisesti yhtiön omilla osakkeilla, mikäli yhtiöllä sellaisia on, joilta osin kannustinjärjestelmällä ei olisi osakkeenomistajien omistusta laimentavaa vaikutusta. Järjestelmästä mahdollisesti ansaittavat palkkiot maksetaan tilikauden 2027 aikana, ja oikeuden syntymisjakso päättyy 30.4.2027. Järjestelmästä maksettavat mahdolliset palkkiot maksetaan osittain Solwers Oyj:n osakkeina ja osittain rahana. Rahaosuudella on tarkoitus kattaa palkkiosta avainhenkilöille aiheutuvat verot ja lakisääteiset sosiaalivakuutusmaksut. Jos

avainhenkilön työ- tai johtajasopimus päättyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei pääsääntöisesti makseta.

Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien vaikutus tilikauden tulokseen henkilöstökuluihin oli 94 tuhatta euroa, ja vastaavasti oman pääoman erään Kertyneet voittovarot kohdistui näistä 88 tuhatta euroa. Etuuden käypä arvo on osakkeen arvo etuuden myöntämishetkellä, joka oli 3,42 euroa per osake myöntämispäivänä 26.4.2024. Kuluksi kirjattava määrä perustuu arvioon niiden osakkeiden määrästä, joihin ansaintajakson aikana odotetaan syntyvän oikeus.

Yhtiö esittää yleisesti käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintojensa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri raportointikausien välillä. Vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa yhtiön johdolle, sijoittajille sekä muille tahoille.

Yhtiön käyttämät vaihtoehtoiset tunnusluvut ja niiden laskentaperiaatteet on esitetty jäljempänä osiossa Tunnuslukujen laskentakaavat.

Taloudellisten tietojen vertailukelpoisuus

Koska yritysostot ovat keskeinen osa Solwersin liiketoimintastrategiaa, on niiden vaikutusten huomioiminen tärkeässä roolissa yhtiön liikevaihdon volyymin, kasvun ja tuloksellisuuden mittaamisessa. Vuosittaiset yritysostot voivat muodostaa olennaisen osan konsernin koon, sen tuloksen ja kannattavuuden muutoksesta vertailukauteen ja edellisen vuoden tilinpäätökseen verrattaessa.

Koska tilikauden aikana hankitut yhtiöt yhdistellään konserniin niiden hankintapäivästä alkaen, konserni tilinpäätöksen tuloslaskelma ei sisällä tilikauden aikana hankittujen yhtiöiden tuloslaskelmaeriä niiden hankintaa edeltävältä ajalta eikä siten anna hankintavuoden osalta oikeaa kuvaa konsernin muodostaman taloudellisen kokonaisuuden koosta katsauskauden päättymispäivänä.



Konsernin tuloslaskelma, IFRS (tilintarkastamaton)

Solwers Oyj konsernin tuloslaskelma				
Tuhat EUR	H2/2024	H2/2023	2024	2023
LIIVEVAIHTO	38 371	32 797	78 280	65 991
Liiketoiminnan muut tuotot	2 269	982	2 373	1 072
Materiaalit ja palvelut	-5 661	-4 188	-11 095	-8 022
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-25 133	-20 733	-50 716	-41 993
Poistot ja arvonalentumiset	-1 941	-1 582	-3 741	-3 107
Liiketoiminnan muut kulut	-7 120	-4 915	-12 365	-9 096
LIKEVOITTO	784	2 362	2 737	4 845
Rahoitustuotot	832	447	1 075	1 585
Rahoituskulut	-1 326	-907	-2 376	-2 551
VOITTO ENNEN VEROJA	291	1 902	1 435	3 878
Tuloverot	164	-170	-231	-670
TILIKAUDEN VOITTO	454	1 732	1 205	3 208
Tilikauden voitto				
Emoyhtiön omistajille	399	1 702	1 144	3 155
Määräysvallattomille omistajille	55	30	60	53
Osakekohtainen tulos (EUR)				
Tulos/osake, laimentamaton	0,04	0,17	0,11	0,32
Tulos/osake, laimennettu	0,04	0,17	0,11	0,32
Keskimääräinen osakemäärä tilikauden aikana				
Laimentamaton	10 025 286	9 876 791	10 037 810	9 896 086
Laimennettu	10 025 286	9 876 791	10 037 810	9 896 086

Solwers Oyj konsernin laaja tuloslaskelma				
Tuhat EUR	H2/2024	H2/2023	2024	2023
Muut laajan tuloslaskelman erät				
Alkaisempien vuosien oikaisut				
Kertyneisiin voittovaroihin kirjatut erät	-	-27	-	-129
Ulkomaisten tytäryhtiöiden nettosisjoituksiin liittyvät erät				
Valuuttakurssierot	-253	1 290	-752	64
Laskennalliset verot	50	-258	150	-13
Erät, jotka voidaan myöhemmin kirjata tulosvaikutteisesti				
Muuntoerot	-69	106	-74	134
TILIKAUDEN LAAJAN TULOSLASKELMAN TULOS	183	2 843	529	3 264
Tilikauden laajan tuloslaskelman tulos				
Emoyhtiön omistajille	194	2 815	468	3 211
Määräysvallattomille omistajille	-11	28	60	53



Konsernitase, IFRS (tilintarkastamaton)

Solwers konserni		
Tuhat EUR	31.12.2024	31.12.2023
VARAT		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Liikearvo	46 901	42 000
Aineettomat hyödykkeet	3 025	984
Aineelliset hyödykkeet	7 379	7 295
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	341	-
Sijoitukset	1 889	1 889
Lainasaamiset	903	1 018
Muut saamiset	312	307
Laskennalliset verosaamiset	2 027	1 226
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	62 777	54 719
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	552	146
Myyntisaamiset ja muut saamiset	18 302	15 335
Tuloverosaamiset	153	8
Sijoitukset	679	885
Rahavarat	11 631	15 953
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	31 317	32 327
VARAT YHTEENSÄ	94 095	87 046

Solwers konserni		
Tuhat EUR	31.12.2024	31.12.2023
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	1 000	1 000
Ylikurssirahasto	20	20
Muut sidotut rahastot	535	90
Muut rahastot	37 418	36 383
Kertyneet voittovarot	1 717	2 369
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	40 690	39 862
Määräysvallattomien omistajien osuus	181	546
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	40 871	40 408
VELAT		
Pitkäaikaiset velat		
Lainat ja luottolimiitit	19 612	18 095
Leasing-velat	3 162	3 451
Laskennalliset verovelat	973	456
Ostovelat ja muut velat	525,5	6 795
Pitkäaikaiset velat yhteensä	24 272	28 797
Lyhytaikaiset velat		
Lainat ja luottolimiitit	2 081	2 140
Leasing-velat	2 949	2 550
Varaukset	321	-
Ostovelat ja muut velat	23 541	12 885
Tuloverovelat	59	265
Lyhytaikaiset velat yhteensä	28 951	17 840
VELAT YHTEENSÄ	53 223	46 637
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	94 095	87 046



Konsernin kassavirtalaskelma, IFRS (tilintarkastamaton)

Solwers konserni				
Tuhat EUR	H2/2024	H2/2023	2024	2023
Liiketoiminnan rahavirta				
Tilikauden voitto	454	1 732	1 205	3 208
Oikaisut				
Poistot ja arvonalentumiset	1 941	1 721	3 741	3 107
Rahoitusnetto	494	460	1 301	966
Tuloverot	-164	170	231	670
Muut oikaisut	-271	85	24	85
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	2 455	4 168	6 502	8 037
Käyttöpääoman muutos				
Vaihto-omaisuuden muutos	-151	47	-205	22
Lyhytaikaisten sijoitusten ja korottomien saamisten muutos	2 388	242	957	-1 690
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	-1 007	390	-620	-171
Käyttöpääoman muutos yhteensä	1 230	679	131	-1 839
Rahoituksen maksut ja maksetut tuloverot				
Maksetut korot (netto)	-566	-425	-1 226	-909
Muut maksetut ja saadut rahoituserät (netto)	-89	-200	-235	-66
Maksetut ja palautuneet tuloverot	181	397	-835	-550
Rahoituskulujen ja tuloverojen maksut yhteensä	-473	-228	-2 296	-1 525
Liiketoiminnan nettorahavirta	3 212	4 619	4 337	4 673
Investointien rahavirta				
Investoinnit pitkäaikaisiin hyödykkeisiin (netto)	-598	-476	-632	-436
Liiketoimintojen yhdistämiset ja investoinnit omistusoikeusyrityksiin	-1 346	-1 107	-3 884	-3 009
Investointien nettorahavirta	-1 944	-1 583	-4 516	-3 445
Rahoituksen rahavirta				
Nostetut lainat rahoituslaitoksilta	17 859	2 304	20 163	2 304
Rahoituslaintojen ja muiden korollisten velkojen takaisinmaksut	-18 537	-1 789	-19 237	-2 442
Leasingvelkojen takaisinmaksut	-1 542	-984	-2 973	-2 271
Muiden korottomien velkojen takaisinmaksut (ehdolliset kauppahintavelat)	-101	174	-415	-508
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta	-460	-555	-759	-555
Maksetut osingot	-20	-75	-758	-799
Rahoituksen nettorahavirta	-2 800	-925	-3 978	-4 271
Rahavarojen muutos	-1 533	2 111	-4 158	-3 043
Rahavarat, avaava tase	13 207	13 981	15 953	18 482
Muissa valuutoissa olevien rahavarojen vaikutus	-44	-140	-165	514
Rahavarat, päättävä tase	11 631	15 952	11 631	15 953



Konsernin oman pääoman muutoslaskelma, IFRS (tilintarkastamaton)

Solwers konserni		TILIKAUSI 2024							
Tuhat EUR									
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ									
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA									
	Osake- pääoma	Ylikurssi-rahasto	Muut sidotut rahastot	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarat	YHTEENSÄ	Määräys- vallatto- mien omista- jien osuus	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
Avaava tase 1.1.2024	1 000	20	90	36 383	176	2 193	39 862	546	40 408
Laaja tulos									
Kauden voitto	-	-	-	-	-	1 144	1 144	60	1 205
Muut laajan tuloksen erät									
Oikaisu edellisvuoteen	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Valuuttakurssierot nettosijoituksista ulkomaisiin tytäryhtiöihin	-	-	-	-	-	-752	-752	-	-752
Laskennalliset verot	-	-	-	-	-	150	150	-	150
Muuntoerot	-	-	-	-	-74	-	-74	-	-74
Laajan tuloslaskelman tulos tuloverojen jälkeen	-	-	-	-	-74	542	468	60	528
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa									
Liiketoimintojen yhdistämiset	-	-	22	1 035	-	-59	998	-	998
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta	-	-	-	-	-	-316	-316	-366	-682
Osingonjako	-	-	-	-	-	-640	-640	-59	-699
Oikaisu edellisvuoteen	-	-	-	0	0	328	328	-	328
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä	-	-	22	1 035	0	-687	370	-425	-55
Muut muutokset									
Siirto kehitysmenojen rahastoon	-	-	423	-	-	-423	-	-	-
IFRS 2	-	-	-	-	-	88	88	-	88
Muut muutokset	-	-	-	-	-	-98	-98	-	-98
Muut muutokset yhteensä	-	-	423	-	-	-433	-10	-	-10
Päättävä tase 31.12.2024	1 000	20	535	37 418	102	1 615	40 690	181	40 871



Solwers konserni
Tuhat EUR

TILIKAUSI 2023

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

	Osake- pääoma	Ylikurssi-rahasto	Muut sidotut rahastot	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	YHTEENSÄ	Määräys- vallatto- mien omista- jen osuus	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
Avaava tase 1.1.2023	1 000	20	120	35 989	38	336	37 503	654	38 157
Laaja tulos									
Kauden voitto	-	-	-	-	-	3 155	3 155	53	3 208
Muut laajan tuloksen erät									
Oikaisu edellisvuoteen	-	-	-	-	4	-133	-129	-	-129
Valuuttakurssierot nettosijoituksista ulkomaisiin tytäryhtiöihin	-	-	-	-	-	64	64	-	64
Laskennalliset verot	-	-	-	-	-	-13	-13	-	-13
Muuntoerot	-	-	-	-	134	-	134	-	134
Laajan tuloslaskelman tulos tuloverojen jälkeen	-	-	-	-	138	3 073	3 211	53	3 264
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa									
Liiketoimintojen yhdistämiset	-	-	-	394	-	-	394	-	394
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta	-	-	-	-	-	-284	-284	-70	-354
Osingonjako	-	-	-	-	-	-724	-724	-91	-815
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä	-	-	-	394	0	-1 008	-614	-161	-775
Muut muutokset									
Siirto kehitysmenojen rahastoon	-	-	-30	-	-	30	-	-	-
Muut muutokset	-	-	-	-	-	-238	-238	-	-238
Muut muutokset yhteensä	-	-	-30	-	-	-208	-238	-	-238
Päättävä tase 31.12.2023	1 000	20	90	36 383	176	2 193	39 862	546	40 408



Yrityshankinnat (tilintarkastamaton)

Tilikaudella 2024, Solwers toteutti viisi yrityskauppaa, joissa konserni hankki 100% määräysvallan, kaksi Suomessa ja kolme Ruotsissa. Alla oleva taulukko esittää yhteenvedon tilikaudella 2024 toteutetuista yrityshankinnoista.

Yhtiö	Maa	Vuosiliikevaihto	Henkilöstön lukumäärä
Finexplo Oy	Suomi	0,9 miljoonaa euroa	0 hlö
Relitor AB aja sen tytäryhtiöt	Ruotsi	27 miljona ruotsin kruunua	20 hlö
WiseGate AB ja sen tytäryhtiöt	Ruotsi	90 miljoonaa ruotsin kruunua	50 hlö
Siren Arkkitehdit Oy	Suomi	1,8 miljoonaa euroa	18 hlö
Spectra Consult Skövde AB	Ruotsi	20 miljoonaa ruotsin kruunua	20 hlö

Tammikuussa 2024 Solwers Oyj:n tytäryhtiö Solwers Sweden AB allekirjoitti sopimuksen ruotsalaisen WiseGate AB:n koko osakepääoman ostamisesta. Konsernin tytäryhtiöitä ovat WiseGate Consulting AB, joka on erikoistunut energia- ja prosessiteollisuuden konsultointiin ja suunnitteluun, sekä automaatioyritys DEMAB AB. Samoin tammikuussa 2024 Solwers Oyj laajensi palveluvalikoimaansa laitossuunnitteluun kun Solwers Sweden AB allekirjoitti sopimuksen Relitor Engineering AB:n koko osakekannan ostamisesta.

Maaliskuussa 2024 Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy hankki koko osakekannan Finexplo Oy:stä. Finexplo on erikoistunut kallioporaukseen ja kaivosalan tarpeita palveleviin tuotteisiin.

Heinäkuussa 2024 Solwers hankki Siren Arkkitehdit Oy:n koko osakekannan. Historialtaan Suomen vanhimmassa arkkitehtitoimistossa työskentelee yhteensä 18 ammattilaista.

Elokuussa 2024 Solwers konsernin tytäryhtiö WiseGate AB hankki Spectra Consult AB:n osakekannan. Hankittu yritys työllistää noin 20 kokenutta konsulttia Skövdessä ja Åmålissa, joista osa toimii alihankkijoina. Yritys keskittyy sähkö-, tietoliikenne- ja turvallisuusalalla suunnitteluun, suunnittelun ohjaukseen ja valvontaan.

Alla oleva taulukko esittää tilikauden 2024 yritysostojen vaikutuksen konsernin varoihin ja velkoihin.

Solwers konserni	
Tuhat EUR	2024
Hankintahinta	
Rahalla maksettu	4 685
Osakevaihdon maksettu	1 033
Ehdollinen kauppahinta	2 907
Hankintahinta yhteensä	8 625
Hankitut nettovarot käypään arvoon	
Pitkäaikaiset varat	
Aineettomat hyödykkeet	1 340
Aineelliset hyödykkeet	820
Lyhytaikaiset varat	
Vaihto-omaisuus	203
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3 302
Rahavarat	1 301
Varat yhteensä	6 967
 Pitkäaikaiset velat	
Korolliset	691
Laskennalliset verovelat	366
Lyhytaikaiset velat	
Korolliset	396
Korottomat	2 721
Velat yhteensä	4 174
 Hankitut nettovarot käypään arvoon	2 793
Hankinnoista muodostunut liikearvo	5 832
Hankitut nettovarot yhteensä	8 625
 Yrityshankintojen nettorahavirta	
Hankintahinta yhteensä	-8 625
Osakevaihdon maksettu	1 033
Kauppahintavelka	289
Ehdollinen kauppahinta	2 618
Hankittujen yritysten rahavarat	1 301
Yrityshankintojen nettorahavirta yhteensä	-3 384



Ehdolliset kauppahintavelat (tilintarkastamaton)

Ehdolliset kauppahintavelat kirjataan tilinpäätökseen niiden arvioituun käypään arvoon. Hankintapäivän jälkeiset muutokset ehdollisessa kauppahinnassa eivät vaikuta liikearvoon, vaan ne kirjataan tuloslaskelmaan, koska ne heijastavat hankinnan jälkeisiä tapahtumia ja olosuhteita. Alla olevassa taulukossa esitetään ehdollisten kauppahintavelkojen muutokset tilikauden 2024 aikana.

Solwers konserni	
Tuhat EUR	2024
Ehdolliset kauppahintavelat 1.1.	7,153
Lisäys liiketoimintojen yhdistämisestä tilikaudella	1,375
Maksettu tilikauden aikana	-415
Uudelleenarvostus	1,112
Valuuttakurssiero	-90
Ehdolliset kauppahintavelat 31.12.	9,134



Tunnuslukujen laskentakaavat

Liikevaihto per henkilö	Liikevaihto / henkilöstön kokonaismäärä keskimäärin
Kasvu	$(\text{Raportointikauden liikevaihto} - \text{vertailukauden liikevaihto}) / \text{vertailukauden liikevaihto}$
Laskutusaste	$\text{Konserniyhtiöiden myyntikatteiden } \Sigma / [(\text{yhtiö1 myyntikate} / \text{yhtiö1 laskutusaste}) + (\text{yhtiö2 myyntikate} / \text{yhtiö2 laskutusaste}) + \dots + (\text{yhtiön myyntikate} / \text{yhtiön laskutusaste})]$ jossa n = konserniyhtiöiden määrä, joilla laskutusaste on soveltuva tunnusluku
EBITDA	Käyttökate = EBIT + aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset
EBITDA %	$\text{Käyttökate-\%} = [(\text{EBIT} + \text{aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset}) / \text{liikevaihto}] \times 100$
EBITA	Oikaistu EBIT ilman aineettomien hyödykkeiden ja vuokrattujen toimitilojen poistoja ja arvonalennuksia = EBIT + aineettomien hyödykkeiden ja vuokrattujen toimitilojen poistot + arvonalentumiset

EBITA %	$\text{Oikaistu EBIT-\%} = (\text{Liiketulos} + \text{aineettomien hyödykkeiden ja vuokrattujen toimitilojen poistot} + \text{arvonalentumiset}) / \text{liikevaihto} \times 100$
EBIT	Liiketulos
EBIT %	$(\text{EBIT} / \text{liikevaihto}) \times 100$
Nettotulos	Raportointikauden voitto/tappio
Nettotulos-%	$(\text{Raportointikauden voitto/tappio} / \text{liikevaihto}) \times 100$
EPS	Osakekohtainen tulos = (Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus raportointikauden nettotuloksesta / keskimääräinen ulkona olevien osakkeiden määrä raportointikauden aikana)
Oikaistu oma pääoma	Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + pääomalainat
Nettovelka	Korolliset velat + leasingvelat + muut luonteeltaan korolliset velat - rahavarat
Omavaraisuusaste	$(\text{Oma pääoma} + \text{määräysvallattomien omistajien osuus}) / \text{varat yhteensä}$
Oikaistu omavaraisuusaste	$(\text{Oma pääoma} + \text{määräysvallattomien omistajien osuus} + \text{pääomalainat}) / \text{varat yhteensä}$